

# BRM502広島1000呉・舞鶴～旧軍港都市めぐり（暫定版）

（単位：Km、距離は参考値）

Ver0.6 作成日 2020/3/27

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他
1	0.00	0.00	スタート アレイからすこじま	スタート	右折	R185	5/2 6:00-6:30 6:00のスタートに遅れる場合は、掲示板等に連絡を入れること。 連絡ない場合はDNS扱い
2	2.70	2.70	本通一丁目	十字路	直進	R185	
3	1.20	3.90	溝路町	十字路	右折	R185	横断歩道を渡る→渡った先歩道左折→歩道150m先右折で休山トンネル→トンネル内歩道走行
3	22.00	25.90	安浦バイパス東口	十字路	右折	R185	
4	19.90	45.80	たけはら町並み保存地区	十字路	右折	R185	
5	26.50	72.30	P C 1 ローソン 三原明神店	左側	左折	市道	買物をしてレシートをもらう 5/2 8:07 - 5/2 10:48
6	0.12	72.42	定屋大橋南詰	十字路	左折	市道	
7	1.10	73.52	—	Y字分岐	右進	市道	誤直進注意
8	6.20	79.72	—	十字路	右折	市道	右折後、橋を渡ってR.2を過ぎる
9	0.50	80.22	—	十字路	右折	K33	
10	0.15	80.37	本郷橋東詰	十字路	左折	K33	
11	2.00	82.37	中筋下	十字路	右折	K343	→ R486
12	27.90	110.27	清武	十字路	右折	R375	区間6.6キロ地点、左ヘアピン。誤直進注意
13	0.50	110.77	宮の首	Y字交差点	斜左	R375	
14	21.90	132.67	—	十字路	右折	K61	標識：三良坂
15	8.00	140.67	長田分かれ	十字路	右折	R184	
16	1.10	141.77	—	十字路	左折	K61	標識：庄原
17	12.60	154.37	板橋町	十字路	右折	R183	
18	3.40	157.77	—	Y字分岐	斜左	R183	標識：高駅 左側道へ下る
19	3.50	161.27	—	十字路	右折	R183	
20	8.60	169.87	西城新橋西詰	十字路	右折	R183	
21	0.05	169.92	P C 2 セブン-イレブン 庄原西城店	左側	左折	R183	買物をしてレシートをもらう。 この先40キロ、コンビニなし 5/2 11:00 - 5/2 17:20
22	42.80	212.72	日南町生山	十字路	左折	K223	
23	2.40	215.12	—	Y字分岐	斜右	R180	標識：鳥取 根雨
24	14.60	229.72	塔の峰	十字路	左折	R181	
25	22.70	252.42	伯耆橋	十字路	右折	K53	標識：淀江
26	7.80	260.22	中間	十字路	右折	R9	

# BRM502広島1000呉・舞鶴～旧軍港都市めぐり（暫定版）

（単位：Km、距離は参考値）

Ver0.6 作成日 2020/3/27

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他	
27	2.60	262.82	—	十字路	左折	市道	目印：横断歩道橋を過ぎて右手に鳥取銀行看板	
28	0.05	262.87	—	十字路	右折	敷地内	ログハウス手前を草地の中に入る	
29	0.03	262.90	P C 3 淀江5区の2公民館	右側	左折	敷地内	ドロップバックポイント。 館内にてスタッフにブルベカードにチェックを受け	5/2 13:51 - 5/2 23:32
30	0.03	262.93	—	十字路	右折	市道		
31	0.05	262.98	—	十字路	左折	R9		
32	30.10	293.08	二軒屋	十字路	左折	市道	標識：京都 鳥取 緩やかに左折後、山陰道には乗らず側道へ	
33	0.15	293.23	—	十字路	直進	K267		
34	0.07	293.30	—	十字路	直進	市道	標識：鳥取 道なりに右折せず、細い道に直進	
35	0.65	293.95	—	十字路	左折	R9		
36	12.10	306.05	—	Y字分岐	斜左	R9	山陰道には乗らず国道9号方面に	
37	0.60	306.65	—	Y字分岐	斜左	R9	山陰道には乗らず側道へ	
38	0.60	307.25	長瀬東	十字路	左折	R9		
39	17.90	325.15	八束水	十字路	左折	R9		
40	10.80	335.95	溝川	十字路	右折	K318	標識：湖山 → K265 → K43 → K328	
41	17.90	353.85	—	十字路	左折	R178	標識：新温泉 網代	
42	5.30	359.15	浦豊海岸	十字路	右折	R178		
43	4.70	363.85	東浜居組道路入口	十字路	左折	K256	→ K128	
44	5.60	369.45	—	Y字分岐	左進	K128	標識：豊岡 香美 → R178	
45	7.20	376.65	—	十字路	右折	R178		
46	0.65	377.30	戸田口	十字路	左折	K263		
47	0.95	378.25	—	十字路	右折	市道	→ K257 → K261 → K4 → R178 → K4	
48	16.60	394.85	—	十字路	右折	市道	矢田橋の手前で右折し踏切を渡る	
49	0.85	395.70	—	十字路	左折	市道	橋渡る → R178 → K11	
50	9.60	405.30	佐津	十字路	左折	K11	→ K3	
51	20.50	425.80	瀬戸	十字路	右折	K3		
52	0.90	426.70	—	十字路	左折	K11		
53	4.30	431.00	—	十字路	左折	K11	標識：京丹後 → F11	F=府道
54	7.30	438.30	十楽	十字路	左折	R178	標識：丹後	
55	6.80	445.10	—	十字路	左折	R178		
56	3.80	448.90	(名無し)	十字路	右折	R178		
57	8.80	457.70	御陵	十字路	斜右	R178		

#44～#48区間  
鹿・熊  
注意

# BRM502広島1000呉・舞鶴～旧軍港都市めぐり（暫定版）

（単位：Km、距離は参考値）

Ver0.6 作成日 2020/3/27

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他	
58	0.26	457.96	長田	十字路	斜左	R178		
59	1.00	458.96	PC4 ローソン網野高校前店	右側	右折	R178	買物をしてレシートをもらう	5/2 20:06 - 5/3 12:36
60	10.20	469.16	間人後ヶ浜	丁字路	右折	R178		
61	13.40	482.56	フォトチェック： 経ヶ岬バス停	右側			バス停と自転車を一緒に撮影	
62	37.10	519.66	消防署前	十字路	左折	R176		
63	0.70	520.36	—	Y字分岐	左進	F2	標識：天橋立	
64	0.15	520.51	(名無し)	丁字路	左折	F2		
65	4.11	524.62	(名無し)	Y字分岐	左進	R176	標識：舞鶴 → R178	途中、天橋立
66	21.40	546.02	八田	十字路	左折	R175	→ R27	
67	11.40	557.42	中舞鶴歩道橋	Y字交差点	右折	R27		
68	1.80	559.22	舞鶴市役所前	Y字交差点	左進	市道	標識：前島ふ頭フェリーのりば	
69	0.40	559.62	(名無し)	十字路	右折	市道	交差点左向、舞鶴警察署	
70	0.55	560.17	PC5 ローソン舞鶴潮路通店	右側	左折	市道	買物をしてレシートをもらう 再スタートは左手「旅館 五條」方向	5/2 23:28 - 5/3 19:20
71	0.25	560.42	大門五条	十字路	右折	R27		
72	0.65	561.07	北吸	丁字路	左折	市道		
73	2.40	563.47	道芝口	丁字路	左折	R27	→ R175	
74	10.40	573.87	道芝口	丁字路	右折	R178	→ R176	
75	21.00	594.87	—	Y字分岐	左進	R176	バイパス上から左側道（標識：天橋立）へ	
76	0.23	595.10	—	左手歩道	左上	スロープ	信号手前左側にある緑色の廻りスロープでバイパス歩道に登る	
77	0.15	595.25	(バイパス歩道直進)			R176歩道		
78	7.00	602.25	石川	十字路	直進	R312		
79	14.10	616.35	—	丁字路	左折	R312	→ R178	
80	17.60	633.95	柴町	丁字路	右折	K670	標識：久美浜駅	
81	0.73	634.68	土居	十字路	左折	K11		#79～#81区間
82	6.90	641.58	—	十字路	直進	K9	標識：城崎	鹿・熊
83	2.60	644.18	—	丁字路	右折	K9	標識：城崎温泉	注意
84	1.90	646.08	—	丁字路	右折	K9		
85	0.30	646.38	城崎大橋西詰	丁字路	右折	K9		
86	0.08	646.46	—	十字路	左折	K9	踏切渡ってみちなり右折	

# BRM502広島1000呉・舞鶴～旧軍港都市めぐり（暫定版）

（単位：Km、距離は参考値）

Ver0.6 作成日 2020/3/27

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他
87	0.75	647.21	地藏湯前	十字路	左折	K9	城崎温泉
88	8.10	655.31	—	十字路	左折	K11	交差点右手にGS
89	10.20	665.51	佐津	十字路	右折	K11	
90	9.10	674.61	油良口	十字路	右折	K4	標識：R178 香住漁港 香住駅
91	0.70	675.31	香住小学校前	十字路	左折	K4	→ R178
92	17.60	692.91	—	十字路	左折	K263	標識：湯
93	0.95	693.86	戸田口	十字路	右折	R178	
94	0.60	694.46	—	十字路	左折	R178	標識：鳥取 → K128
95	12.80	707.26	東浜居組道路入口	十字路	右折	R178	
96	4.70	711.96	浦富海岸	十字路	左折	R178	標識：鳥取 網代
97	5.20	717.16	—	十字路	右折	K328	→ K43 → K265
98	9.10	726.26	鳥取市覚寺	十字路	直進	K318	
99	8.90	735.16	溝川	十字路	左折	R9	
100	10.80	745.96	八束水	十字路	右折	R9	
101	17.80	763.76	長瀬東	十字路	右折	R179	標識：松江 米子 山陰道ガード下くぐって右折
102	10.10	773.86	—	十字路	左折	K167	標識：道の駅 大栄 この先、コナン通りコナンの家 米花商店街前通
103	1.00	774.86	北栄町役場大栄庁舎前	十字路	右折	K167	→ K320
104	3.80	778.66	二軒屋	十字路	直進	R9	
105	30.30	808.96	—	十字路	右折	市道	信号のない交差点を右折。前後車輛に注意。目印は鳥取銀行看板
106	0.03	808.99	—	十字路	左折	敷地内	ログハウス手前、草地の中に入る
107	0.00	808.99	PC6 淀江5区の2公民館	右側	左折	市道	ドロップバックポイント。 館内にてスタッフにブルベカードにチェックを受け 5/3 8:16 - 5/4 16:17
108	0.03	809.02	—	十字路	右折	R9	
109	2.60	811.62	中間	十字路	左折	K53	
110	7.80	819.42	伯耆橋	十字路	左折	R181	
111	22.80	842.22	塔の峰	十字路	右折	R180	標識：広島 庄原 日南
112	14.90	857.12	諏訪	十字路	直進	R180	
113	2.10	859.22	日南町生山	十字路	右折	K8	標識：庄原 鍵掛峠
114	1.40	860.62	PC7 ローソン 日南生山店	右側	右折	K8	買物をしてレシートをもらう。 → R183 この先40キロ、コンビニなし 5/3 10:07 - 5/4 20:50
115	41.40	902.02	西条新橋西詰	十字路	左折	R183	
116	8.50	910.52	—	十字路	左折	R183	標識：高駅

# BRM502広島1000呉・舞鶴～旧軍港都市めぐり（暫定版）

（単位：Km、距離は参考値）

Ver0.6 作成日 2020/3/27

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他	
117	3.40	913.92	—	〒字路	左折	R183 → R432		
118	3.50	917.42	板橋町	十字路	左折	K61		
119	12.60	930.02	—	〒字路	右折	R184		
120	1.10	931.12	長田分かれ	十字路	左折	K61		
121	8.00	939.12	—	〒字路	左折	R375		
122	70.30	1009.42	フィニッシュ ファミリーマート広中新開店	左側	左折		買い物をしてレシートをもらう	5/3 15:05 - 5/5 9:00
ゴール受付に移動。 移動距離=1キロ弱。 受付地点はブリーフィング時にお知らせします								